ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS BASÍLIOS/MA

GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 15, DE 12 DE MAIO DE 2023

O Presidente da Câmara Municipal de São José dos Basílios/MA,

Estado do Maranhão, o Sr. FRANCILIO SILVA DOS SANTOS, no uso de suas

atribuições legais que lhes são conferidas por Lei.

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR a senhora PAULA SILVA LOPES, portadora do CPF

nº 054.106.523-80, servidora comissionada, nomeada como Assessora de

Comunicação, portaria nº 07/2023, para ser responsável pelo E-SIC, da Câmara

Municipal de São José dos Basílios-MA.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO

JOSÉ DOS BASÍLIOS/MA, EM 12 DE MAIO DE 2023.

FRANCILIO SILVA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de São José dos Basílios

		2023-05-12T15:14:07-0300
	FRANCILIO SILVA DOS SANTOS:81830475304